Telebim zewnętrzny LED SMD ZPIX-Q6.66 (piksel 6.66 mm) Full Color LED
Wysokość 48 cm
MODEL WYMIAR ROZDZIELCZOŚĆ WAGA ŚREDNI
POBÓR
MOCY
CENA
NETTO
CENA
BRUTTO
ZP6-48-96 48 x 96 cm 72 x 144 pikseli 9 kg 117 W 2401,63 zł 3119 zł
ZP6-48-128 48 x 128 cm 72 x 192 pikseli 12 kg 156 W 3202,43 zł 4159 zł
ZP6-48-160 48 x 160 cm 72 x 240 pikseli 15 kg 195 W 4003,23 zł 5199 zł
ZP6-48-192 48 x 192 cm 72 x 288 pikseli 18 kg 234 W 4804,03 zł 6239 zł
ZP6-48-224 48 x 224 cm 72 x 336 pikseli 21 kg 273 W 5604,83 zł 7279 zł
ZP6-48-256 48 x 256 cm 72 x 384 pikseli 24 kg 312 W 6405,63 zł 8319 zł
ZP6-48-288 48 x 288 cm 72 x 432 pikseli 27 kg 351 W 7198,73 zł 9349 zł
ZP6-48-320 48 x 320 cm 72 x 480 pikseli 30 kg 390 W 7999,53 zł 10389 zł
ZP6-48-352 48 x 352 cm 72 x 528 pikseli 33 kg 429 W 8800,33 zł 11429 zł
ZP6-48-384 48 x 384 cm 72 x 576 pikseli 36 kg 468 W 9601,13 zł 12469 zł
Wysokość 16 cm
MODEL WYMIAR ROZDZIELCZOŚĆ WAGA ŚREDNI
POBÓR
MOCY
CENA
NETTO
CENA
BRUTTO
ZP6-16-96 16 x 96 cm 24 x 144 pikseli 3 kg 39 W 838,53 zł 1089 zł
ZP6-16-128 16 x 128 cm 24 x 192 pikseli 4 kg 52 W 1108,03 zł 1439 zł
ZP6-16-160 16 x 160 cm 24 x 240 pikseli 5 kg 65 W 1385,23 zł 1799 zł
ZP6-16-192 16 x 192 cm 24 x 288 pikseli 6 kg 78 W 1662,43 zł 2159 zł
ZP6-16-224 16 x 224 cm 24 x 336 pikseli 7 kg 91 W 1939,63 zł 2519 zł
ZP6-16-256 16 x 256 cm 24 x 384 pikseli 8 kg 104 W 2209,13 zł 2869 zł
ZP6-16-288 16 x 288 cm 24 x 432 pikseli 9 kg 117 W 2486,33 zł 3229 zł
ZP6-16-320 16 x 320 cm 24 x 480 pikseli 10 kg 130 W 2763,53 zł 3589 zł
ZP6-16-352 16 x 352 cm 24 x 528 pikseli 11 kg 143 W 3040,73 zł 3949 zł
ZP6-16-384 16 x 384 cm 24 x 576 pikseli 12 kg 156 W 3317,93 zł 4309 zł
 Wysokość 32 cm
MODEL WYMIAR ROZDZIELCZOŚĆ WAGA ŚREDNI
POBÓR
MOCY
CENA
NETTO
CENA
BRUTTO
ZP6-32-96 32 x 96 cm 48 x 144 pikseli 6 kg 78 W 1600,83 zł 2079 zł
ZP6-32-128 32 x 128 cm 48 x 192 pikseli 8 kg 104 W 2132,13 zł 2769 zł
ZP6-32-160 32 x 160 cm 48 x 240 pikseli 10 kg 130 W 2671,13 zł 3469 zł
ZP6-32-192 32 x 192 cm 48 x 288 pikseli 12 kg 156 W 3202,43 zł 4159 zł
ZP6-32-224 32 x 224 cm 48 x 336 pikseli 14 kg 182 W 3733,73 zł 4849 zł
ZP6-32-256 32 x 256 cm 48 x 384 pikseli 16 kg 208 W 4265,03 zł 5539 zł
ZP6-32-288 32 x 288 cm 48 x 432 pikseli 18 kg 234 W 4804,03 zł 6239 zł
ZP6-32-320 32 x 320 cm 48 x 480 pikseli 20 kg 260 W 5335,33 zł 6929 zł
ZP6-32-352 32 x 352 cm 48 x 528 pikseli 22 kg 286 W 5866,63 zł 7619 zł
ZP6-32-384 32 x 384 cm 48 x 576 pikseli 24 kg 288 W 6405,63 zł 8319 zł
Wysokość 64 cm
MODEL WYMIAR ROZDZIELCZOŚĆ WAGA ŚREDNI
POBÓR
MOCY
CENA
NETTO
CENA
BRUTTO
ZP6-64-96 64 x 96 cm 96 x 144 pikseli 12 kg 156 W 3202,43 zł 4159 zł
ZP6-64-128 64 x 128 cm 96 x 192 pikseli 16 kg 208 W 4188,03 zł 5539 zł
ZP6-64-160 64 x 160 cm 96 x 240 pikseli 20 kg 260 W 5335,33 zł 6929 zł
ZP6-64-192 64 x 192 cm 96 x 288 pikseli 24 kg 312 W 6405,63 zł 8319 zł
ZP6-64-224 64 x 224 cm 96 x 336 pikseli 28 kg 364 W 7468,23 zł 9699 zł
ZP6-64-256 64 x 256 cm 96 x 384 pikseli 32 kg 416 W 8538,53 zł 11089 zł
ZP6-64-288 64 x 288 cm 96 x 432 pikseli 36 kg 468 W 9601,13 zł 12469 zł
ZP6-64-320 64 x 320 cm 96 x 480 pikseli 40 kg 520 W 10671,43 zł 13859 zł
ZP6-64-352 64 x 352 cm 96 x 528 pikseli 44 kg 572 W 11734,03 zł 15239 zł
ZP6-64-384 64 x 384 cm 96 x 576 pikseli 48 kg 624 W 12804,33 zł 16629 zł
Wysokość 80 cm
MODEL WYMIAR ROZDZIELCZOŚĆ WAGA ŚREDNI
POBÓR
MOCY
CENA
NETTO
CENA
BRUTTO
ZP6-80-96 80 x 96 cm 120 x 144 pikseli 15 kg 195 W 4003,23 zł 5199 zł
ZP6-80-128 80 x 128 cm 120 x 192 pikseli 20 kg 260 W 5335,33 zł 6929 zł
ZP6-80-160 80 x 160 cm 120 x 240 pikseli 25 kg 325 W 6667,43 zł 8659 zł
ZP6-80-192 80 x 192 cm 120 x 288 pikseli 30 kg 390 W 7999,53 zł 10389 zł
ZP6-80-224 80 x 224 cm 120 x 336 pikseli 35 kg 455 W 9339,33 zł 12129 zł
ZP6-80-256 80 x 256 cm 120 x 384 pikseli 40 kg 520 W 10671,43 zł 13859 zł
ZP6-80-288 80 x 288 cm 120 x 432 pikseli 45 kg 585 W 12003,53 zł 15589 zł
ZP6-80-320 80 x 320 cm 120 x 480 pikseli 50 kg 650 W 13335,63 zł 17319 zł
ZP6-80-352 80 x 352 cm 120 x 528 pikseli 55 kg 715 W 14667,73 zł 19049 zł
ZP6-80-384 80 x 384 cm 120 x 576 pikseli 60 kg 780 W 16007,53 zł 20789 zł
 Wysokość 96 cm
MODEL WYMIAR ROZDZIELCZOŚĆ WAGA ŚREDNI
POBÓR
MOCY
CENA
NETTO
CENA
BRUTTO
ZP6-96-96 96 x 96 cm 144 x 144 pikseli 18 kg 234 W 4804,03 zł 6239 zł
ZP6-96-128 96 x 128 cm 144 x 192 pikseli 24 kg 312 W 6405,63 zł 8319 zł
ZP6-96-160 96 x 160 cm 144 x 240 pikseli 30 kg 390 W 7922,53 zł 10289 zł
ZP6-96-192 96 x 192 cm 144 x 288 pikseli 36 kg 468 W 9601,13 zł 12469 zł
ZP6-96-224 96 x 224 cm 144 x 336 pikseli 42 kg 546 W 11202,73 zł 14549 zł
ZP6-96-256 96 x 256 cm 144 x 384 pikseli 48 kg 624 W 12804,33 zł 16629 zł
ZP6-96-288 96 x 288 cm 144 x 432 pikseli 54 kg 702 W 14398,23 zł 18699 zł
ZP6-96-320 96 x 320 cm 144 x 480 pikseli 60 kg 780 W 16007,53 zł 20789 zł
ZP6-96-352 96 x 352 cm 144 x 528 pikseli 66 kg 858 W 17601,43 zł 22859 zł
ZP6-96-384 96 x 384 cm 144 x 576 pikseli 72 kg 936 W 19203,03 zł 24939 zł
Wysokość 112 cm
MODEL WYMIAR ROZDZIELCZOŚĆ WAGA ŚREDNI
POBÓR
MOCY
CENA
NETTO
CENA
BRUTTO
ZP6-112-96 112 x 96 cm 168 x 144 pikseli 21 kg 273 W 5604,83 zł 7279 zł
ZP6-112-128 112 x 128 cm 168 x 192 pikseli 28 kg 364 W 7468,23 zł 9699 zł
ZP6-112-160 112 x 160 cm 168 x 240 pikseli 35 kg 455 W 9339,33 zł 12129 zł
ZP6-112-192 112 x 192 cm 168 x 288 pikseli 42 kg 546 W 11202,73 zł 14549 zł
ZP6-112-224 112 x 224 cm 168 x 336 pikseli 49 kg 637 W 13066,13 zł 16969 zł
ZP6-112-256 112 x 256 cm 168 x 384 pikseli 56 kg 728 W 14937,23 zł 19399 zł
ZP6-112-288 112 x 288 cm 168 x 432 pikseli 63 kg 819 W 16800,63 zł 21819 zł
ZP6-112-320 112 x 320 cm 168 x 480 pikseli 70 kg 910 W 18671,73 zł 24249 zł
ZP6-112-352 112 x 352 cm 168 x 528 pikseli 77 kg 1001 W 20535,13 zł 26669 zł
ZP6-112-384 112 x 384 cm 168 x 576 pikseli 84 kg 1092 W 22406,23 zł 29099 zł
 Wysokość 128 cm
MODEL WYMIAR ROZDZIELCZOŚĆ WAGA ŚREDNI
POBÓR
MOCY
CENA
NETTO
CENA
BRUTTO
ZP6-128-96 128 x 96 cm 192 x 144 pikseli 24 kg 312 W 6405,63 zł 8319 zł
ZP6-128-128 128 x 128 cm 192 x 192 pikseli 32 kg 416 W 8538,53 zł 11089 zł
ZP6-128-160 128 x 160 cm 192 x 240 pikseli 40 kg 520 W 10671,43 zł 13859 zł
ZP6-128-192 128 x 192 cm 192 x 288 pikseli 48 kg 624 W 12804,33 zł 16629 zł
ZP6-128-224 128 x 224 cm 192 x 336 pikseli 56 kg 728 W 14937,23 zł 19399 zł
ZP6-128-256 128 x 256 cm 192 x 384 pikseli 64 kg 832 W 17070,13 zł 22169 zł
ZP6-128-288 128 x 288 cm 192 x 432 pikseli 72 kg 936 W 19203,03 zł 24939 zł
ZP6-128-320 128 x 320 cm 192 x 480 pikseli 80 kg 1040 W 21335,93 zł 27709 zł
ZP6-128-352 128 x 352 cm 192 x 528 pikseli 88 kg 1144 W 23468,83 zł 30479 zł
ZP6-128-384 128 x 384 cm 192 x 576 pikseli 96 kg 1248 W 25601,73 zł 33249 zł
Wysokość 144 cm
MODEL WYMIAR ROZDZIELCZOŚĆ WAGA ŚREDNI
POBÓR
MOCY
CENA
NETTO
CENA
BRUTTO
ZP6-144-96 144 x 96 cm 216 x 144 pikseli 27 kg 351 W 7198,73 zł 9349 zł
ZP6-144-128 144 x 128 cm 216 x 192 pikseli 36 kg 468 W 9601,13 zł 12469 zł
ZP6-144-160 144 x 160 cm 216 x 240 pikseli 45 kg 585 W 12003,53 zł 15589 zł
ZP6-144-192 144 x 192 cm 216 x 288 pikseli 54 kg 702 W 14398,23 zł 18699 zł
ZP6-144-224 144 x 224 cm 216 x 336 pikseli 63 kg 819 W 16808,33 zł 21829 zł
ZP6-144-256 144 x 256 cm 216 x 384 pikseli 72 kg 936 W 19203,03 zł 24939 zł
ZP6-144-288 144 x 288 cm 216 x 432 pikseli 81 kg 1053 W 21605,43 zł 28059 zł
ZP6-144-320 144 x 320 cm 216 x 480 pikseli 90 kg 1170 W 24007,83 zł 31179 zł
ZP6-144-352 144 x 352 cm 216 x 528 pikseli 99 kg 1287 W 26402,53 zł 34289 zł
ZP6-144-384 144 x 384 cm 216 x 576 pikseli 108 kg 1404 W 28797,23 zł 37399zł
Wysokość 160 cm
MODEL WYMIAR ROZDZIELCZOŚĆ WAGA ŚREDNI
POBÓR
MOCY
CENA
NETTO
CENA
BRUTTO
ZP6-160-96 160 x 96 cm 240 x 144 pikseli 30 kg 390 W 7999,53 zł 10389 zł
ZP6-160-128 160 x 128 cm 240 x 192 pikseli 40 kg 520 W 10671,43 zł 13859 zł
ZP6-160-160 160 x 160 cm 240 x 240 pikseli 50 kg 650 W 13335,63 zł 17319 zł
ZP6-160-192 160 x 192 cm 240 x 288 pikseli 60 kg 780 W 16007,53 zł 20789 zł
ZP6-160-224 160 x 224 cm 240 x 336 pikseli 70 kg 910 W 18671,73 zł 24249 zł
ZP6-160-256 160 x 256 cm 240 x 384 pikseli 80 kg 1040 W 21335,93 zł 27709 zł
ZP6-160-288 160 x 288 cm 240 x 432 pikseli 90 kg 1170 W 24007,83 zł 31179 zł
ZP6-160-320 160 x 320 cm 240 x 480 pikseli 100 kg 1300 W 26672,03 zł 34639 zł
ZP6-160-352 160 x 352 cm 240 x 528 pikseli 110 kg 1430 W 29336,23 zł 38099 zł
ZP6-160-384 160 x 384 cm 240 x 576 pikseli 120 kg 1560 W 32008,13 zł 41569 zł
 * W przypadku większej wysokości wycena indywidualna
OPCJE DODATKOWE CENA NETTO CENA BRUTTO
Wbudowany moduł Wi-Fi - [ łączenie bezprzewodowe ] 0 zł 0 zł
Wbudowany moduł Wi-Fi + LAN (RJ-45) -  [ łączenie bezprzewodowe + gniazdo typu RJ45 w obudowie ] 300 zł 369 zł
Wbudowany moduł Wi-Fi + LAN (RJ-45) + USB (Pendrive) - [ łączenie bezprzewodowe + gniazdo typu RJ45 w obudowie + gniazdo USB w obudowie ] 400 zł 492 zł
Player Multimedialny z system łączności Wi-Fi, RJ45, USB, HDMI, zintegrowany procesor wideo 900 zł 1107 zł
Synchronizacja czasu GPS 300 zł 369 zł
Moduł 3G/4G (LTE) ze slotem na internetową kartę SIM do komunikacji zdalnej 800 zł 984 zł
Sensor BOX M1 - [Temperatura] 100 zł 123 zł
Sensor BOX M2 - [ Temperatura, wilgotność ] 200 zł 246 zł
Sensor BOX M3 - [ Automatyczne dostosowanie jasności świecenia diod ] 200 zł 246 zł
Sensor BOX M4 - [ Temperatura, wilgotność, autom. dost. jasności ] 500 zł 615 zł
Sensor BOX M5 - [ Temperatura, wilgotność, autom. dost. jasności, czujniki zanieczyszczeń PM2.5, PM10 ] 900 zł 1107 zł
Sensor BOX M6 - [ Temperatura, wilgotność, autom. dost. jasności, poziom hałasu, natężenie światła, ciśnienie powietrza, PM2.5, PM10 ]  3500 zł 4305 zł
Sensor BOX M7 - [ Temperatura, wilgotność, autom. dost. jasności, poziom hałasu, natężenia światła, ciśnienia powietrza, PM2.5, PM10, kierunek i prędkość wiatru ] 5500 zł 6765 zł